tur: unde q' a veritate recedunt.  
similes gentibz habent'. **V**er  
bi gra'. **S**abellus dicit q' id e'  
sit pat' qui filius: et q' duas  
no' vult intellige' p'fonas in  
p're et filio. similis e' et eia  
deterior paganus. **S**otinus quo  
q' affirmas eu' patrem ho'iem  
nec fuisse an' maria: et iste  
filius e' gentibz. qui simulachru'  
ho'is mortui se adorae fatetur.  
du' solūmo' xpm' ho'iem fuisse  
dicit. et deū negat. **E**t ideo  
istitales atq' eoru' similes ve  
lunt nolūt. in illozu' tūscu'  
numere. qui p'ynagme mor  
tuoru' adorāt ho'iu'. p'fertim  
cu' singulis p'ibz mendaciu'  
sit qd' tenet'. **S**icut qui fidem  
qua' habet opelbz destruit'.  
in numero infidelu' reputat'.  
**E**t ciuitate' sciam calcabit'.  
ipa' scilicet atria m'etibz q'dra  
ginta duobz. **C**iuitas sca' oli  
appellabat' iherusalem: iuxta illud e  
wangelij. **M**ulta corpa sco'ru'  
qui dormierāt surrexerūt: et  
apparuerūt multis in sca' ciui  
tate. **D**eruptane' h'ic no' de  
illa dicit'. sed potius de emā:  
de q' scriptu' e'. **G**loriosa dicta  
sūt de te ciuitas dei. **H**anc a  
ciuitate calcat. id e' coprimūt  
atria. id e' h'etia. pagani. iudei  
et falsi f'f'es. et uerbo et tome  
to: sed sicut silex calcata pedibz  
ho'iu' elinari p't. cominu' no'  
p't. et tanto magis elinatur.  
q' to magis calcatur: ita sca' emā  
ex p'seucraoe' p'fidoru' tribustior

reddit et luculentior. Unde apof-  
 tolus. Quando infirmior tunc  
 fortior sum et potens. Quadra-  
 ginta et duos menses. possunt  
 spenalius referre ad spaciū tēp-  
 ōris et dimidiū. quī sub anti-  
 xpo acerbius calcabit et cōpa-  
 met etiam ab impijs. **N**a in  
 tribus annis et dimidio. q̄dra-  
 ginta duo menses cōtinēt. quo  
 nūmē etiam oēs p̄ns tēpus in-  
 telligit. p̄t̄ sex mūdī etates.  
 et septē dies. quibz oēs p̄ns  
 tēpus uoluit. **S**eries ē septē  
 q̄draginta duo faciūt. **A**lit̄  
**I**tem in ueteri testamēto. q̄  
 pplūs isrl̄ q̄dragesimā et secūda  
 māsiōne īgressus ē terrā rep-  
 missionis. et q̄ ī signā oīa  
 cōuēgebāt illis. unqz et hoc  
 iter ad nos p̄tinet. q̄ ī tinē  
 deserti moramur. et ad p̄-  
 am repmissionis tendimz.  
 post rubi maris baptisimū.  
 in quo submersus ē pharao cū  
 suis exercitibz. id ē dyabolus  
 cū oībus p̄ns originalibus.  
**Q**uod ergo ibi per quadraginta  
 duos māsiōnes in signā factū  
 p̄cessit. hoc hic p̄ menses signi-  
 fica locutio expressit. **M**en-  
 sibus ergo quadraginta duobus  
 calcat̄ autas. q̄ q̄dū ī p̄-  
 tis uite tinē tūsit. p̄secutio  
 nē ab impijs sustinet etiam.  
**E**t dabo duobz testibz meis.  
 et p̄phetabūt. id ē dabo ut p̄he-  
 tent diebz mille ducēns septi-  
 ginta. **H**ic etiam et in nūmēo  
 dicit̄. qui uicti faciūt ānos tres  
 et dimidiū. et in aduētū etiam

et p̄phetia duorū testū. māi-  
 feste ostendit̄ p̄secutio et reg-  
 nū anti xpi. **D**e hys q̄ppe duo-  
 bz testibz dñs per malachia  
 p̄phetā dicit. **E**cce ego mittā  
 uobis enoch et helyā. ut cōuer-  
 tat̄ corda p̄m ad filios. et cor-  
 filiorū ad p̄res eorū. **E**t ī ewā-  
 gelio ip̄e dñs. **H**elyas uenies.  
 restituet uobis oīa. **I**sti ergo ue-  
 nientes p̄phetabūt. id ē p̄dica-  
 būt. q̄ ut sup̄ dictū ē. p̄phetā  
 aliquā pōt̄ pro p̄dicat̄. **D**iebz  
 mille ducēns septinginta. id ē  
 tribus annis et dimidio. q̄ mē-  
 sificent̄ ab anti xpo. **A**mnicti fac-  
 ias. q̄ p̄tētia quā p̄dicabūt  
 ore. etiam habitu ostendet. sicut  
 fecit beatus iohānes. qui erant  
 induty pilis camelozū. **S**ed ī  
 hys duobz testibz. oīs etiam cō-  
 p̄hendit̄ in suis p̄dicatōibus.  
 que per oē tempus istius uite  
 p̄phetat. et p̄dicat̄ mysteria fi-  
 ly dei. siue nūc scilicet siue in  
 extremis tēpōibz. **B**ene autē  
 etiam ī duobz testibz signatur.  
 p̄t̄ duo testamēta uidelicet  
 quibz roborat̄. uel q̄ ex duobz  
 pplis constat. et duobz p̄p̄tis  
 cōtatis uiuificat̄. siue etiam p̄t̄  
 duo martirij generā. **I**n factis  
 uēo hūilitas scōrū exprimitur.  
 qui licet sint magistri. p̄cō-  
 res se eē fatent̄. **N**a alit̄  
 trinitatis cōuenit. **N**el recte  
 q̄ scōrū uita. rep̄bis videbit̄  
 desp̄ctat̄. ideo factis induti p̄-  
 hibent̄. **E**t hoc ē qd̄ in hac  
 eadem apocalypsi dicit̄. **S**ol  
 factus ē niger. itaqz factus alutius.

**C**hy sūt due oliue et duo cā  
delabra ī conspū dñi terre sta  
tes. Ipi spēalit̄ duo. enoch  
saluter et helyas due oliue ap  
lat̄. p̄t̄ v̄nctionē spūs sc̄i.  
q̄ sūt delibuti. Dicūt̄ enā et  
candelabra. q̄ lucebūt. alyis  
q̄ lumē ueritatis ostendet. et  
uerbo et ope. Genealit̄ oēs  
sc̄i enā ī hys duobg cōprehe  
dūt̄. q̄ tēpōe baptismatis. et  
manuū impositionē epōrū. ante  
perūt spm̄ sc̄i. Dicūt̄ autē  
due oliue. cū vna sit oliua. id ē  
vniuersalis etiā. iuxta illud. ego  
āt̄ sicut oliua fructifera ī domo  
dei. p̄t̄ duo testamēta. uel dila  
tione dei et p̄m̄. uel duo gene  
ra martiry. Sicut̄ et eadē etiā  
cū sit unū candelabrū. p̄t̄ v̄  
nitatē fidei. dicūt̄ duo cande  
labra. p̄t̄ p̄dicta mystēria.  
Bene at̄ ī conspū dñi terre  
stare phibēt̄. q̄ sc̄i iustitia cō  
tēplacōe sui cōditōis. ī suis  
p̄ordys inherē pbant̄. et uigi  
t̄. q̄ uolūtātē cōsiderātes. ea  
faciūt. ī quibg creatōre suū nō  
offendūt. Vnde helyas dicit.  
Quūt dñs. ī cuius cōspū sto.  
Et paulg. Sicut ex deo. corā  
deoloquim̄ ī xp̄o. Potest e  
tiā et de hys duobg testibg in  
telligi alit̄. qui ī conspū dñi  
terre stant. q̄ uidelicet ī parad  
iso ubi quoddā fuit adam anq̄  
p̄taret. t̄nslati sūt. et a uis  
conspertibg ablati. clāitate ui  
siois dei p̄fuit̄. **C** Et si quis  
eos uoluit nocē. ignis exiet  
de ore illorū. et deuorabit in